
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 35221/2024 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Malý Beranov 

se sídlem Malý Beranov 36, 586 03  Jihlava 3, IČO: 00543713 
za rok 2023 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 25. srpna 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
14. září 2023 jako dílčí přezkoumání a dne 4. dubna 2024 jako konečné přezkoumání  
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 4. dubna 2024. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Malý Beranov 

 Malý Beranov 36  

 586 03  Jihlava 3 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20235360045 

- kontrolor: Ing. Eliška Ferancová 
  pověření číslo 20235357437 

- kontrolor: Ing. Luboš Zápotočný 
  pověření číslo 20245360628_1 
 
 
Podklady předložili: Ing. Martin Zach - starosta 

 Irena Maxová - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 



                                                                                                                                                          2 

 
A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Malý Beranov byly zjištěny následující 
chyby a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací nezjistil skutečný stav majetku a závazků. 
 
Kontrolou inventarizace ke dni 31. 12. 2023 bylo zjištěno, že nebyly doloženy zůstatky 
některých účtů:  
- zůstatek účtu 321 - Dodavatelé ve výši 17 605,33 Kč,  
- zůstatek účtu 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 245 280 Kč a  
- zůstatek účtu 031 - Pozemky ve výši 2 091 622,35 Kč. 
 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Obec uhradila v roce 2022 na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
4 zálohové faktury v celkové výši 519 162,92 Kč jako zálohy kompenzace za dopravní 
obslužnost v roce 2022. O těchto fakturách bylo správně účtováno na účet 373 - Krátkodobé 
poskytnuté zálohy na transfery na konci roku nebyl proveden dohad, kterým by se tyto 
zálohy proúčtovaly do nákladů na účet 572. 
napraveno (inventarizace ke dni 31. 12. 2023) 
 
Obec obdržela poštovní poukázkou přeplatek za elektrickou energii, který dne 19. 4. 2022 
přijala v hotovosti, o čemž není žádný záznam v pokladní knize ani na účtu 261. Následně 
byla tato částka dne 12. 5. 2022 vložena na bankovní účet obce, o čemž bylo účtováno jako 
o úhradě vratky přeplatku. 
přijato nápravné opatření (informace ze dne 9. 6. 2023) 
 
Kontrolou inventarizace ke dni 31. 12. 2022 bylo zjištěn rozdíl ve výši 91 044,21 Kč u účtu 
909 - Ostatní majetek. Účetní stav byl vykázán ve výši 9 904 189,43. Kč, doložen byl seznam 
majetku předaného do hospodaření SVAK Jihlavsko v hodnotě 9 813 145,22 Kč. Nebyl 
doložen stav majetku předaného do hospodaření příspěvkové organizaci. 
napraveno (inventarizace ke dni 31. 12. 2023) 
 
Skutečný stav peněžních prostředků uvedený na výčetce pokladní hotovosti ke dni  
31. 12. 2022 neodpovídá účetnímu stavu na účtu 261 - Pokladna ani zůstatku v pokladním 
deníku k témuž dni. Zjištěná skutečnost činila 16 867 Kč, účetní stav a zůstatek podle 
pokladní knihy činil 16 891 Kč. 
napraveno (inventarizace ke dni 31. 12. 2023) 
 
Přijaté faktury nebyly zaúčtovány do období, se kterým časově souvisí např. faktura  
č. 7641006638 ze dne 1. 12. 2021 (KDF č. 322001) dodavatel Skanska a.s. IČO 26271303 
ve výši 4 274 499,58 Kč za stavební práce 11/2021 - Obnova místní komunikace byla 
zaúčtována až do období 01/2021. Dále na účtu 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy  
 



                                                                                                                                                          3 

na transfery byly evidovány poskytnuté zálohy na dopravní obslužnost ve výši  
506 358,66 Kč, ale nebyla vytvořena dohadná položka na uvedené náklady (dopravní 
obslužnost za rok 2021).  
přijato nápravné opatření (informace ze dne 9. 6. 2023) 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Malý Beranov za rok 2023 nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Malý Beranov za rok 2023 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 

- Územní celek inventarizací nezjistil skutečný stav majetku a závazků. (neprůkazné) 
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,00 %  

Podíl závazků na rozpočtu 1,73 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,70 % 

Ukazatel likvidity                                          17,53 

 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 
IV.  Ostatní upozornění a sdělení:   
 

- Upozorňujeme, že účetní jednotka stanoví předpokládanou dobu používání 
příslušného dlouhodobého majetku pro účely sestavení odpisového plánu s ohledem 
na předpokládanou dobu požívání dlouhodobého majetku, charakteristiku, stupeň 
intenzity užívání, rychlost morálního zastarávání a opotřebení dlouhodobého majetku. 

 
 



                                                                                                                                                          4 

Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 5. dubna 2024 
 
 

RNDr. Arnoštka Ženčáková 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Eliška Ferancová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Luboš Zápotočný 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 



                                                                                                                                                          5 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Malý Beranov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Malý Beranov byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněný na úřední desce i na internetových stránkách obce 
od 27. 11. 2022 do 20. 12. 2022 
Rozpočet - na rok 2023 schválený zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2022 a zveřejněný  
na internetových stránkách obce od 20. 12. 2022 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem příspěvkové organizaci 
Mateřská škola Beránek ze dne 27. 12. 2022 
Rozpočtové opatření - č. 1 ze dne 10. 5. 2023 schválené starostou obce a zveřejněné dne  
7. 6. 2023 na internetových stránkách obce, pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
14. 12. 2022 
Návrh závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněný na úřední desce i na internetových 
stránkách obce od 10. 5. 2023 do 8. 6. 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce  
Závěrečný účet za rok 2022 schválený zastupitelstvem obce dne 29. 5. 2023 s výhradou  
a zveřejněný na internetových stránkách obce dne 8. 6. 2023 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce  
Účetní závěrka  
- obce za rok 2022 schválená zastupitelstvem obce dne 29. 5. 2023 
- příspěvkové organizace Mateřská škola Beránek za rok 2022 schválená zastupitelstvem 
obce dne 29. 5. 2023 včetně vypořádání hospodářského výsledku 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 30. 6. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 30. 6. 2023 
Rozvaha - sestavená ke dni 30. 6. 2023 
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 30. 6. 2023 
Účetní deníky - za leden až červen 2023 
Kniha došlých faktur - předložená ke dni 30. 6. 2023 (faktury č. 323001 až 323128) 
Kniha odeslaných faktur - předložená ke dni 30. 6. 2023 (faktury č. 423001 až 423256) 
Faktura č. 23010002 ze dne 8. 2. 2023 (KDF č. 323042) dodavatel Josef Slabý IČO 
69655316 na částku 18 150 Kč vč. DPH za vypracování projektové dokumentace na akci 
„Zaměření stávajícího objektu na p.č. st. 152 a na p.č. 631/15 v k. ú. Malý Beranov“, 
uhrazená dne 1. 3. 2023, bankovní výpis č. 2023/24 (ČSOB), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 6/23 ze dne 1. 3. 2023 (KDF č. 323044) dodavatel Josef Holcman IČO 87516322 
na částku 11 542 Kč za výrobu podesty pro sběrný dvůr, uhrazená dne 1. 3. 2023, bankovní 
výpis č. 2023/24 (ČSOB), zaúčtováno na účet 558 
Faktura č. 230100027 ze dne 31. 3. 2023 (KDF č. 323061) dodavatel Energy Stream s. r. o. 
IČO 14133121 na částku 33 396 Kč vč. DPH za projektovou dokumentaci FVE – kulturní 
dům Malý Beranov, uhrazená dne 5. 4. 2023, bankovní výpis č. 2023/56 (ČSOB), 
zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 35000866 ze dne 31. 3. 2023 (KDF č. 323064) dodavatel Digitalsys s. r. o. IČO 
02038820 na částku 32 060,16 Kč za Dell Vostro, monitor, klávesnici Dell, externí HDD 
Verbatim, uhrazená dne 5. 4. 2023, bankovní výpis č. 2023/56 (ČSOB), zaúčtováno  
v hodnotě 30 148,36 Kč na účet 558 (028) a v hodnotě 1 911,80 Kč na účet 501 (902) 
Faktura č. 3223 ze dne 1. 6. 2023 (KDF č. 323122) dodavatel Obchodní projekt Jihlava, spol. 
s r. o.  IČO 15529428 na částku 234 740 Kč za projektové práce na akci „Stavební úpravy 
OÚ Malý Beranov na p. č. st. 152 v k. ú. Malý Beranov“, uhrazená dne 19. 6. 2023, bankovní 
výpis č. 2023/86 (ČSOB), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předložené ke dni 30. 6. 2023 (ČSOB, ČNB - běžné účty, ČSOB - stočné, 
ČSOB - spořicí účet, 2x ČSOB - termínované vklady) 
Účetní doklady - k bankovnímu výpisu č. 2023/87 (ČSOB) ze dne 21. 6. 2023 



                                                                                                                                                          2 

Pokladní kniha - za leden až červen 2023 (doklady č. 1 - 228) 
Pokladní doklady - č. 130 až 143 za období od 16. 3. 2023 do 24. 3. 2023 
Evidence poplatků - pro rok 2023 (odpady, psi), seznam poplatků po splatnosti 
Evidence pohledávek - pro rok 2023 (nájmy) 
Mzdová agenda  
- Rekapitulace mezd za zaměstnance za červen 2023 
- Odměňování členů zastupitelstva - za červen 2023 
Kupní smlouva ze dne 1. 3. 2023 na nákup spoluvlastnických podílů na pozemcích  
p.č. 658/1 a p.č. 691/5 v k. ú. Malý Beranov s právními účinky vkladu do katastru nemovitosti 
ke dni 3. 3. 2023, schválená zastupitelstvem obce dne 27. 2. 2023, kupní cena ve výši  
146 250 Kč uhrazena dne 8. 3. 2023, bankovní výpis č. 2023/31 (ČSOB), zaúčtováno  
na účet 042 
Informace o přijatých opatřeních (podle zákona č. 420/2004 Sb.) - ze dne 9. 6. 2023 
doručená krajskému úřadu Kraje Vysočina dne 9. 6. 2023 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení  
- ze dne 12. 12. 2022 
- ze dne 9. 1., 27. 2., 27. 3., 24. 4., 29. 5. a 19. 6. 2023 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 - 2027 zveřejněný na úřední desce  
i internetových stránkách obce od 3. 12. 2023 do 22. 12. 2023 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 - 2027 schválený zastupitelstvem obce dne  
18. 12. 2023 a zveřejněný na internetových stránkách obce od 22. 12. 2023 
Sdělení Mateřské škole Beránek ze dne 1. 10. 2023 o navýšení příspěvku na neinvestiční 
náklady na nákup myčky a výměnu osvětlení v šatně, umývárně a WC, uhrazeno bankovním 
převodem dne 9. 10. 2023 výpis č. 134 (ČSOB), schváleno zastupitelstvem obce dne  
25. 9. 2023, zaúčtováno na účet 572 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 31. 12. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 31. 12. 2023 
Rozvaha - sestavená ke dni 31. 12. 2023 
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 31. 12. 2023 
Kniha došlých faktur - pro rok 2023 (faktury č. 323001 až 323269) 
Kniha odeslaných faktur - pro rok 2023 (faktury č. 423001 až 423258) 
Faktura č. 2311200416 ze dne 7. 11. 2023 (KDF č. 226) dodavatel COLAS CZ a.s.  
IČO 26177005 na částku 351 954,20 Kč vč. DPH za opravu komunikace podél pozemku  
p.č. 627/1, uhrazená bankovním převodem dne 16. 11. 2023, výpis č. 149 (ČSOB), 
zaúčtováno na účet 511 
Zálohová faktura č. 5230065 ze dne 18. 10. 2023 (KDF č. 222) dodavatel Dopravní podnik 
města Jihlavy, a.s. IČO 25512897 na částku 150 365,76 Kč na kompenzaci za 4. čtvrtletí dle 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na rok 2023 k zajištění dopravní 
obslužnosti pro obec Malý Beranov, uhrazená bankovním převodem dne 27. 10. 2023, výpis 
č. 141 (ČSOB), zaúčtováno na účet 373 
Faktura č. 23FV0251 ze dne 2. 8. 2023 (KDF č. 157) dodavatel Radek Mátl - ENERGO  
IČO 69659397 na částku 104 302 Kč vč. DPH za realizaci osvětlení v MŠ Beránek dle 
projektu a cenové nabídky, uhrazená bankovním převodem dne 14. 8. 2023, výpis č. 102 
(ČSOB), zaúčtováno na účet 022 
Faktura vydaná č. 423258 ze dne 21. 12. 2023 odběratel Obec Velký Beranov  
IČO 00286834 na částku 5 000 Kč vč. DPH za sypač za traktor na posypovou sůl, uhrazená 
bankovním převodem dne 27. 12. 2023, výpis č. 165 (ČSOB), zaúčtováno na účet 646, 
prodej schválen zastupitelstvem obce dne 18. 12. 2023 
Bankovní výpisy - předložené ke dni 31. 12. 2023 (ČSOB, ČNB - běžné účty, ČSOB - stočné, 
ČSOB - spořicí účet, 2x ČSOB - termínované vklady) 
Pokladní kniha - pro rok 2023 (doklady č. 1 - 359) 



                                                                                                                                                          3 

Pokladní doklady - č. 284 – 309 za říjen 2023 vč. zaúčtování 
Evidence poplatků - pro rok 2023 (odpady, psi) 
Evidence pohledávek - pro rok 2023 (nájmy) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023 
Plán inventur ze dne 18. 12. 2023 
Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 18. 12. 2023 
Inventarizační zpráva ze dne 26. 2. 2024 
Rekapitulace mezd za prosinec 2023 
Smlouva o dílo ze dne 1. 8. 2023, dodavatel Zámečnictví Nováček s.r.o. IČO 05480132, 
předmět smlouvy „Oprava pěší železné lávky přes řeku Jihlava“, cena díla 557 500 Kč bez 
DPH, termín dokončení 31. 3. 2024, schválená zastupitelstvem obce dne 19. 6. 2023, 
zveřejněná na profilu zadavatele dne 14. 8. 2023 
Smlouva o dílo č. 231121932 ze dne 1. 9. 2023, dodavatel COLAS CZ, a.s. IČO 26177005, 
předmět smlouvy „Obnova místní komunikace, Malý Beranov 2023“, cena díla  
1 617 031,17 Kč vč. DPH, termín dokončení 20. 11. 2023, schválená zastupitelstvem obce 
dne 28. 8. 2023, zveřejněná na profilu zadavatele dne 12. 9. 2023 
Dodatek č. 1 ze dne 29. 11. 2023 ke smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2023 o zvýšení ceny díla  
na 1 678 636,17 Kč vč. DPH z důvodu požadovaných víceprací schválený zastupitelstvem 
obce dne 27. 11. 2023, zveřejněný na profilu zadavatele dne 1. 12. 2023 
Faktura č. 2311200471 ze dne 30. 11. 2023 (KDF č. 240) dodavatel COLAS CZ, a.s.  
IČO 26177005 na částku 1 678 636,17 Kč vč. DPH za obnovu místní komunikace, uhrazená 
bankovním převodem dne 7. 12. 2023, výpis č. 157 (ČSOB), zaúčtováno na účet 042 
Smlouva o dílo ze dne 23. 10. 2023, dodavatel Energy Stream s.r.o. IČO 14133121, předmět 
smlouvy „Hybridní fotovoltaická elektrárna 29,6 kWp na střeše budovy č.p. 44 vč. instalace, 
úpravy střešní konstrukce a budovy“, cena díla 1 501 453 Kč vč. DPH, termín dokončení  
31. 12. 2023, schválená zastupitelstvem obce dne 28. 8. 2023, zveřejněná na profilu 
zadavatele dne 6. 11. 2023 
Faktura č. 230100111 ze dne 30. 11. 2023 (KDF č. 239) dodavatel Energy Stream s.r.o.  
IČO 14133121 na částku 1 351 307,43 Kč vč. DPH za zhotovení FV elektrárny dle smlouvy  
o dílo, uhrazená bankovním převodem dne 1. 12. 2023, výpis č. 156 (ČSOB), zaúčtováno  
na účet 042 
Smlouva o dílo ze dne 1. 9. 2023, dodavatel Vladimír Henzl IČO 72351233, předmět 
smlouvy „Rekonstrukce chodníku na pozemku 743/2“, cena díla 647 900,55 Kč vč. DPH, 
termín dokončení 13. 10. 2023, zveřejněná na profilu zadavatele dne 14. 9. 2023 
Dodatek č. 1 ze dne 13. 11. 2023 ke smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2023 o zvýšení ceny díla  
na 696 300,60 Kč vč. DPH z důvodu požadovaných víceprací schválený zastupitelstvem 
obce dne 30. 10. 2023, zveřejněný na profilu zadavatele dne 24. 11. 2023 
Faktura č. 230100015 ze dne 11. 10. 2023 (KDF č. 211) dodavatel Vladimír Henzl  
IČO 72351233 na částku 647 900,55 Kč vč. DPH za rekonstrukci chodníku na pozemku  
p.č. 743/2, uhrazená bankovním převodem dne 11. 10 2023, výpis č. 135 (ČSOB), 
zaúčtováno na účet 042, dne 31. 10. 2023 zařazeno na účet 021 jako technické zhodnocení 
k inv.č. 0123 vč. dotace ve výši 150 000 Kč (účet 403) 
Kupní smlouva ze dne 21. 6. 2023 prodávající Power Real a. s. IČO 09641386 na nákup 
pozemku p. č. 1517/2 v k. ú. Malý Beranov s právními účinky vkladu do katastru nemovitostí 
ke dni 10. 7. 2023, schválena zastupitelstvem obce dne 29. 5. 2023, kupní cena ve výši  
16 200 Kč uhrazena dne 10. 7. 2023, bankovní výpis č. 2023/92 (ČSOB), zaúčtováno  
v hodnotě 23 800 Kč na účet 031 
Darovací smlouva ze dne 20. 12. 2023, poskytnutí finančního daru ve výši 75 000 Kč  
na provozní náklady Charitní pečovatelské služby Oblastní charity Jihlava v roce 2023 
schválená zastupitelstvem obce dne 18. 12. 2023, příjemce Diecézní charita Brno  
IČO 44990260, uhrazeno v roce 2024 
Darovací smlouva ze dne 29. 8. 2023, poskytnutí finančního daru ve výši 60 000 Kč ročně  
na kompenzaci nákladů účelně vynaložených obcí Malý Beranov v souvislosti s existencí 
skládky na opravy komunikace, schváleno zastupitelstvem obce dne 28. 8. 2023, za rok 
2023 uhrazena pouze poměrná část (od začátku platnosti povolení provozu zařízení  



                                                                                                                                                          4 

ke skladování a využití odpadu) ve výši 10 000 Kč bankovním převodem dne 11. 12. 2023, 
výpis č. 158 (ČSOB), dárce Obec Velký Beranov, IČO 00286834, zaúčtováno na účet 672 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ve výši 47 531 Kč na provozní náklady Charitní 
pečovatelské služby Oblastní charity Jihlava v roce 2023 ze dne 19. 12. 2022 schválená 
zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2022, žádost ze dne 1. 11. 2022, vyúčtování ze dne 8. 2. 
2024, příjemce Diecézní charita Brno IČO 44990260, uhrazeno bankovním převodem dne  
6. 1. 2023, výpis č. 3 (ČSOB), zaúčtováno na účet 549 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - ze dne 28. 8., 25. 9., 30. 10., 27. 11.  
a 18. 12. 2023 


		2024-04-05T08:14:33+0000


		2024-04-05T08:17:53+0000


		2024-04-05T08:21:53+0000




